
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 

  

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2023 года                     п. Маяк                                                № 30/6 
                              

Об утверждении Программы развития  

МБДОУ № 9 на 2023 – 2027 годы 

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. 

№ 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», уставом МБДОУ № 9, на основании 

решения Совета Учреждения от 30.09.2023 г., протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития МБДОУ № 9 на 2023 - 2027 годы. 

 

2. Работникам образовательного учреждения руководствоваться 

Программой развития МБДОУ № 9. 

 

3. Воспитателю Шведовой Н.А. ознакомить родителей (законных 

представителей) с Программой развития МБДОУ № 9. 

 

      4. Заведующему Ткаленко А.Г. разместить приказ и Программу      

развития МБДОУ № 9 на официальном сайте учреждения в сети 

Интернет в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего 

приказа. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

   Заведующий МБДОУ № 9           А.Г. Ткаленко 

 

        

  


		2023-11-19T07:04:57+0300
	Ткаленко Анатолий Гаврилович
	Я являюсь автором этого документа




